EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240815/0001-20   - CONTRATO Nº
202409050001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0209.01.2024-DE- CONTRATANTE:
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  GUAIÚBA  -  CONTRATADA(O).....:  ROMARIO
PINHEIRO NOBRE FALCAO  OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS PARA CONSULTORIA NA REGULAMENTAÇÃO DA LEI  DE
GOVERNO DIGITAL (LEI FEDERAL Nº 14.129/21) E ELABORAÇÃO DA CARTA
DE SERVIÇOS PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE - VALOR TOTAL:
R$  13.000,00  (treze  mil  reais)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0401.01.031.0001.2.001 - Manutencao e Funcionamento das Atividades do
Poder  Legislativo,  R$  13.000,00  no  elemento  de  despesa  33903905:
Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,  Serviços  Técnicos
Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  3 meses  -  DATA DA ASSINATURA:  05 de
setembro de 2024